
 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 

 

 
 

 

SEXTA-FEIRA, 09/06/2023 

EDIÇÃO Nº 524 

D4Sign ba970c4c-d1ad-4268-87e8-620bc3ebd835 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEXTA-FEIRA | 09/06/2023 | EDIÇÃO Nº 524 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

2 

SUMÁRIO 
1. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023 

1.1. TERMO DE ADJUDICAÇÃO (LINK) 
https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/PE/ADJU-PE008-2023.pdf 

1.2. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO (LINK) 
https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/PE/HOMO-PE008-2023.pdf 

1.3. EXTRATO CONTRATO Nº 105/2023 

 

 

 

  

D4Sign ba970c4c-d1ad-4268-87e8-620bc3ebd835 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEXTA-FEIRA | 09/06/2023 | EDIÇÃO Nº 524 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

3 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 00008/2023 (SRP) 

 

Visualize o documento completo através do link abaixo: 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/PE/ADJU-PE008-2023.pdf 

 
  

D4Sign ba970c4c-d1ad-4268-87e8-620bc3ebd835 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEXTA-FEIRA | 09/06/2023 | EDIÇÃO Nº 524 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

4 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 00008/2023 (SRP) 

 

Visualize o documento completo através do link abaixo: 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/PE/HOMO-PE008-2023.pdf 

 
  

D4Sign ba970c4c-d1ad-4268-87e8-620bc3ebd835 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEXTA-FEIRA | 09/06/2023 | EDIÇÃO Nº 524 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

5 

EXTRATO CONTRATO Nº 105/2023 

 

Pregão Eletrônico: Nº 008/2023  

 

Contratante: O MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ, com sede à Praça Municipal, nº 
100 - Centro, cidade de Contendas do Sincorá, Estado da Bahia CNPJ: N.º 14.106.553/0001-38, 
neste ato representado pela Sra. Margareth Pina Souza, Prefeita Municipal, brasileira, maior, 
solteira, agente político, portador da cédula de identidade nº 08.920.687-87 emitida pela SSP/BA, 
inscrito no CPF sob o nº 980.888.825-91. 

 

Contratado: PRODUTORA BRILHO LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 07.476.961/0001-

16, com sede a Rua Osvaldo Ribeiro, nº 62, Bairro Centro, Ituaçu – BA, Cep: 46.640-000, neste 

ato representado por seu representante legal infra-assinado, Sra. Rosângela Pinto Alves 

Gondim, inscrita no CPF sob o nº 005.557.915-99 e RG nº 09.493.882-20 – SSP/BA. 

 

Objeto: Contratação de empresa para realização dos shows artísticos para a realização das 
tradicionais festas de Santo Antônio no Povoado de Palmeiras, São João na sede, bem como o 
São Pedro no Povoado do São Gonçalo e demais demandas no decorrer do ano de 2023 do 
Município de Contendas do Sincorá – BA. 

 

Fundamento Legal: Leis federais nº 10.520/02 e nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

 

Valor do Contrato: O valor global é de R$ 114.000,00 (cento e quatorze mil reais). 

 

Vigência: 09 de junho de 2023 a 31 de dezembro de 2023. 

 

D4Sign ba970c4c-d1ad-4268-87e8-620bc3ebd835 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



6 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 09 de June de 2023, 12:40:24

Edicao-524 pdf
Código do documento ba970c4c-d1ad-4268-87e8-620bc3ebd835

Assinaturas
KAYRO DOS SANTOS SILVA:05854434598
Certificado Digital
sistema@publoffice.com.br
Assinou

Eventos do documento

09 Jun 2023, 12:35:50
Documento ba970c4c-d1ad-4268-87e8-620bc3ebd835 criado por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-
d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2023-06-09T12:35:50-03:00

09 Jun 2023, 12:36:29
Assinaturas iniciadas por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:
sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2023-06-09T12:36:29-03:00

09 Jun 2023, 12:40:06
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - KAYRO DOS SANTOS SILVA:05854434598 Assinou
Email: sistema@publoffice.com.br. IP: 177.57.204.174 (177-57-204-174.3g.claro.net.br porta: 41642). Dados do
Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,OU=AC ONLINE RFB
v5,OU=A1,CN=KAYRO DOS SANTOS SILVA:05854434598. - DATE_ATOM: 2023-06-09T12:40:06-03:00

Hash do documento original
(SHA256):1aa588144b0d4ebcd943639be653b3b7ee29cf2f28474d5a11b1c2434517f4a1
(SHA512):4533d81a6f19dec8a75c2980f3433d343d60a70d8c4468ea84af523dbb688e8e595d3c7e5cf19ffa2e5c8795f3dfdabf6992cd7dfe5fded0db67a8b192801cc3

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2023-06-09T12:40:36-0300




